PORTARIA N.º 021/2023

Institui e Nomeia a Comissão Especial para levantamento de dados
do Transporte Coletivo do Município de Dois Vizinhos.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Institui a Comissão Especial para levantamento de dados do

Transporte Coletivo do Município de Dois Vizinhos com a finalidade de subsidiar a formação do edital de

concessão do Transporte Coletivo Urbano do Município.

Art. 2º Nomeia a Comissão Especial para levantamento de dados do

Transporte Coletivo do Município de Dois Vizinhos, composta pelos seguintes membros.

I- Anderson Mazzuco Lazarin;

II- Bruno Felipe Alves de Lima;

III- Clésio Fidêncio;

IV- Dione Luiz da Silva;

V- Fabiano Toscan;

VI - Felipe Antunes dos Santos

VII- Leonardo Felipe Brunetto Wilamowski;

VIII - Pedro de Jesus Colaço;

IX- Rudinei Curzel;

X- Solange da Silva;

XI – Vanessa Paludo Andretto

XII- Volnei Antonio Ubiali;

XIII- Widael Jadal Refosco.

Art. 3º A Comissão receberá assessoria da empresa URBTEC –
ENGENHARIA, PLANEJAMENTO E CONSULTORIA LTDA – EPP, inscrita no CNPJ n.º 02.689.532/0001-

03, conforme Contrato n.º 292/2022 referente a Tomada de Preços n.º 015/2022.

Art. 4º Revoga-se a Portaria nº 135/2022.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos seis dias do
mês de março do ano de dois mil e vinte e três, 62º ano de
emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças